Avant : Lampes aux halogénures métalliques de 250 W Après : Lampes HID à DEL ED23.5 de 80W
Lampes DEL pour remplacement HID
Les lampes de remplacement DEL HID standard et sélectionnables de Current sont conçues pour fournir un rendement élevé
à partir d’une taille compacte. La longueur et le diamètre correspondent aux profils ANSI HID. Ces lampes sont dotées d’un flux
lumineux omnidirectionnel, avec une distribution similaire à celle des lampes HID traditionnelles. Cela permet aux lampes à DEL de
GE de s’adapter à une variété de luminaires tout en fournissant des niveaux de lumière équivalents à ceux de HID, ce qui permet
de mettre à niveau plus d’applications à DEL sans remplacer un luminaire entier. Toutes les lampes à DEL GE de cette catégorie
sont de type B, ce qui signifie que le luminaire est recâblé pour contourner le ballast. Les dessins des lampes ci-dessous illustrent

35*
45
3,400
5,500*
7,000
3000K
4000K*
5000K
50W HPS / 70W MH
70W HPS / 100W MH
100W HPS / 175W MH
>70 50,000 - Humidité
ED17
E26/
EX39
93314526 LED/LC/ED17/7SC/120-347 120-347 3 5.4 2.6
21
35*
45
3,400

90
115
150*
14,000
18,000
23,500*
3000K
4000K
5000K*
200W HPS / 250W MH
250W HPS / 350W MH
310W HPS / 400W MH
>70 50,000 S-MB9GRL /
S-NMTK94
Humidité
ED28 EX39 93314772 LED/LC/ED28/7SC/277-480 277-480 3 8.3 4.1
90
115
150*
14,000

Watts
Lumens
(Initiale)
Température
de la couleur
IRC
Puissance
Remplacement5
Durée de vie
nominale L70
(heures)1
DLC® ID3
Cote de
l’emplacement4
Lampe de rechange à DEL pour HID - Dérivation de ballast (type B)
ED18 EX39 93320018 LED120ED18/730/277-480 277-480 3 9.7 3.0 120 20,000 3000K >70 250W HPS/360W MH 50,000 S-47FGTZ Humidité
EX39 93320024 LED120ED18/740/277-480 277-480 3 9.7 3.0 120 20,000 4000K >70 250W HPS/360W MH 50,000 S-1NR1YH Humidité
EX39 93320030 LED120ED18/750/277-480 277-480 3 9.7 3.0 120 20,000 5000K >70 250W HPS/360W MH 50,000 S-MQFM9J Humidité
EX39 93312096 LED180ED18/730 120-277 3 9.7 3.0 180 30,000 3000K >70 400W HPS/400W MH 50,000 S-F26H3J Humidité
EX39 93312098 LED180ED18/740 120-277 3 9.7 3.0 180 30,000 4000K >70 400W HPS/400W MH 50,000 S-WN2HR8 Humidité
EX39 93312100 LED180ED18/750 120-277 3 9.7 3.0 180 30,000 5000K >70 400W HPS/400W MH 50,000 S-BG0B87 Humidité
EX39 93320000 LED180ED18/730/277-480 277-480 3 9.7 3.0 180 30,000 3000K >70 400W HPS/400W MH 50,000 S-LCDXR9 Humidité
EX39 93320006 LED180ED18/740/277-480 277-480 3 9.7 3.0 180 30,000 4000K >70 400W HPS/400W MH 50,000 S-9792TD Humidité
EX39 93320012 LED180ED18/750/277-480 277-480 3 9.7 3.0 180 30,000 5000K >70 400W HPS/400W MH 50,000 S-HYQC7Z Humidité
Remplacement du HID BT56 à haut rendement - Type B
Forme de
l’ampoule
Base

MOD
(po)
Watts
Lumens
(initiale)
Température
de couleur
(initiale)
IRC Remplacement de puissance5
Durée de vie
nominale
L70 (heures)1
DLC® ID3 Emplacement
Évaluation4
Lampes de remplacement à DEL pour HID - Dérivation de ballast (type B)
BT56 EX39 93303389 LED470BT56/740 277-480 3 12.8 5.6 470 85,000 4000K >70 1000W HPS / 1000W MH 50,000 S-E56HRP Humidité
EX39 93303388 LED470BT56/750 277-480 3 12.8 5.6 470 85,000 5000K >70 1000W HPS / 1000W MH 50,000 S-64APZW Humidité
EX39 93320138 LED520BT56/740/208-277 208-277 3 12.8 5.6 520 106,000 4000K >70 1000W HPS / 1500W MH 50,000 S-8J5CHR Humidité
EX39 93320144 LED520BT56/750/208-277 208-277 3 12.8 5.6 520 106,000 5000K >70 1000W HPS / 1500W MH 50,000 S-7CHFSW Humidité
Les renseignements fournis peuvent être modifiés sans préavis. Veuillez vérifier tous les détails avec Current. Toutes les valeurs sont des valeurs de conception ou des valeurs typiques lorsqu’elles sont mesurées dans des conditions de laboratoire,
et Current ne donne aucune garantie, expresse ou implicite, que ces performances seront obtenues dans les conditions d’utilisation finale. Ces produits sont couverts par les brevets américains 10788163 et 10508776. Ces produits peuvent également être
couverts par d’autres brevets américains ou des demandes en instance.
1 La durée de vie est basée sur les heures de fonctionnement de la lampe avant d’atteindre 70% de son flux lumineux d’origine (L70)

nables
(Initiale)*
Température
de couleur
sélectionnable*
(initiale)
Puissance
Remplacement5 IRC
Durée de vie
nominale L70
(heures)1
DLC®3
Cote de
l’emplacement4
Lampe de rechange à DEL pour HID - Dérivation de ballast (type B)
ED17 E26 93316026 LED/LC/ED17P/7SC/120-347 120-347 3 5.6 2.6
13
19
25*
2,300 3,200

Lumens
(Initiale)*
Température
de couleur
sélectionnable*
(Initiale)
Puissance
Remplacement5 IRC
Durée de vie
nominale L70
(heures)1
DLC®3
Emplacement
Évaluation4
Lampe de rechange à DEL pour HID - Dérivation de ballast (type B)
ED17 E26 93318489 LED/LC/ED17P/7WSC/120-347 120-347 3 5.6 2.6
13
1,600 1800K 35W HPS / 50W MH
>70 50,000 - Humidité
2,000 2200K 35W HPS / 50W MH

de couleur
sélectionnable*
(Initiale)
Puissance
Remplacement5 IRC
Durée de vie
nominale L70
(heures)1
DLC®3
Emplacement
Évaluation4
Lampe de rechange à DEL pour HID - Dérivation de ballast (type B)
ED17
E26/
EX39
93315986 LED/LC/ED17/7WSC/120-347 120-347 3 5.4 2.6
21
2,450 1800K 35W HPS / 50W MH
>70 50,000 - Humidité
3,000 2200K 35W HPS / 50W MH